Controladoria Geral do Municipio
Sistema de Contabilidade Municipal

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emissédo: 27/01/2012

DEZEMBRO/2011

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 1.130.840,18 24.252.740,93 |Despesas 3.091.317,21 25.735.905,02
Orcamentarias 304.158.14 3.603.351.87 | Orcamentarias 2.926.284.24 19.815.229.92
Receitas Correntes 304.158,14 3.603.351,87 Despesas Correntes 2.059.024,86 9.105.878,39
Despesas de Capital 867.259,38 10.709.351,53

Repasses 690.296,00 19.586.610,07

Extra - Orcamentéarias 136.386.04 1.062.778,99 | Extra - Orgamentarias 165.032,97 5.920.675,10
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 136.386,04 1.062.778,99 Restos a Pagar 0,00 4.894.365,10
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 165.032,97 1.026.310,00
Saldos de Periodos Anteriores Novembro/2011 Dezembro/2010 | Saldos para o Periodo Seguinte Janeiro/2012 Janeiro/2012

Saldos
Recursos Vinculados

33.942.923,08
33.942.923,08

33.465.610,14
33.465.610,14

Saldos
Recursos Vinculados

31.982.446,05
31.982.446,05

31.982.446,05
31.982.446,05

TOTAL GERAL

35.073.763,26

57.718.351,07

TOTAL GERAL

35.073.763,26

57.718.351,07




