Balancete Financeiro

Fundo de Conservação Ambiental

DEZEMBRO/2011

Emissão: 27/01/2012

(Em R\$)

IplanRIO

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	1.130.840,18	24.252.740,93	Despesas	3.091.317,21	25.735.905,02
Orçamentárias	304.158.14	3.603.351.87	Orçamentárias	2.926.284.24	19.815.229.92
Receitas Correntes	304.158,14	3.603.351,87	Despesas Correntes Despesas de Capital	2.059.024,86 867.259,38	9.105.878,39 10.709.351,53
Repasses	690.296,00	19.586.610,07			
Extra - Orçamentárias	136.386.04	1.062.778,99	Extra - Orçamentárias	165.032,97	5.920.675,10
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	136.386,04	1.062.778,99	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	0,00 165.032,97	4.894.365,10 1.026.310,00
Saldos de Períodos Anteriores	Novembro/2011	Dezembro/2010	Saldos para o Período Seguinte	Janeiro/2012	Janeiro/2012
Saldos	33.942.923,08	33.465.610,14	Saldos	31.982.446,05	31.982.446,05
Recursos Vinculados	33.942.923,08	33.465.610,14	Recursos Vinculados	31.982.446,05	31.982.446,05
TOTAL GERAL	35.073.763,26	57.718.351,07	TOTAL GERAL	35.073.763,26	57.718.351,07